
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00130/2011

Às 17:58 horas do dia 04 de janeiro de 2012, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
7.827/2011, Pregão nº 00130/2011. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 39.075,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
8.550,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Encadernação de Livro / Folha Solta

 2 - Encadernação de Livro / Folha Solta

 3 - Encadernação de Livro / Folha Solta

 4 - Encadernação de Livro / Folha Solta

 5 - Encadernação de Livro / Folha Solta

 6 - Encadernação de Livro / Folha Solta

 7 - Encadernação de Livro / Folha Solta

 8 - Encadernação de Livro / Folha Solta

 9 - Encadernação de Livro / Folha Solta

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 210X278
LOMBADA ATÉ 60MM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 4.400,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
400,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
400,0000

04/01/2012



Homologado 17:58:29 -

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 195X280
LOMBADA ATÉ 60MM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 2.175,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
400,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
400,0000

Homologado
04/01/2012
17:58:29

-

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 200X275
LOMBADA ATÉ 60MM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 4.250,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
500,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
500,0000

Homologado
04/01/2012
17:58:29

-

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 210x297
LOMBADA ATÉ 60MM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 9.300,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
4.800,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
4.800,0000

Homologado
04/01/2012
17:58:29

-



Item: 5 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 280X317
LOMBADA ATÉ 60MM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 2.375,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
700,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
700,0000

Homologado
04/01/2012
17:58:29

-

Item: 6 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 220x287
LOMBADA ATÉ 60MM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 2.325,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
400,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
400,0000

Homologado
04/01/2012
17:58:29

-

Item: 7 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 295X355
LOMBADA ATÉ 60MM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 5.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
500,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
500,0000

Homologado
04/01/2012
17:58:29

-



Item: 8 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 22,5 CM X
17CM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 4.550,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
350,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
350,0000

Homologado
04/01/2012
17:58:29

-

Item: 9 - GRUPO 1

Descrição: Encadernação de Livro / Folha Solta

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NO FORMATO 25CM X
17CM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: uni

Valor estimado: R$ 4.700,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MILENIO COPIADORA E ENCADERNADORA LTDA ME , pelo melhor lance de R$
500,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/01/2012
16:16:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MILENIO COPIADORA E

ENCADERNADORA LTDA ME, CNPJ/CPF:10726155000163, Melhor lance : R$
500,0000

Homologado
04/01/2012
17:58:29

-

Fim do documento


